Dane aktualne na dzień: 16-12-2025 07:50
Link do produktu: https://vipelektrogadzet.pl/mikser-reczny-bosch-clevermixx-mfq24200-400w-bialy-p-215165.html
Mikser ręczny Bosch CleverMixx
MFQ24200 (400W ; biały)
Cena 128,84 zł
Dostępność Dostępny
Numer katalogowy AGDBOSMIB0132
Kod producenta MFQ24200
Kod EAN 4242002945101
PKWiU 27.51.21.0
Opis produktu
Przycisk wysuwania: Tak
Pojemność miski: 0 l
Odłączana podstawa: Nie
Funkcje miksera: Ubijanie, ugniatanie, miksowanie, mieszanie
Schowek na przewód sieciowy: Nie
Części wodoodporne: Tak
Typ kontroli: Przyciski, Dźwignia
Obroty planetarne: Nie
Kolor produktu: Biały, Stal szczotkowana
Akcesoria można czyścić w zmywarce: Tak
Ilość prędkości: 4
Przycisk turbo: Tak
Model: Mikser ręczny
Regulacja prędkości: Tak
Rodzaj zasilania: Prąd przemienny
Częstotliwość wejściowa AC: 50 - 60 Hz
Moc: 400 W
Napięcie wejściowe AC: 220-240 V
Wysokość produktu: 153 mm
Głębokość produktu: 200 mm
Szerokość produktu: 73 mm
Waga produktu: 964 g
Głębokość opakowania: 230 mm
Wysokość opakowania: 230 mm
Waga wraz z opakowaniem: 1,1 kg
Szerokość opakowania: 105 mm
Liczba haków do ciasta: 2
Dołączona misa: Nie
Końcówki do ubijania piany: Tak
Końcówki do wyrabiania ciasta: Tak
Okres gwarancji: 2 lat(a)
Materiały: Plastik, Metal
Specyfikacja:
Cechy:
Przycisk wysuwania: Tak
Pojemność miski: 0 l
Odłączana podstawa: Nie
Funkcje miksera: Ubijanie, ugniatanie, miksowanie, mieszanie
wygenerowano w programie shopGold
Schowek na przewód sieciowy: Nie
Części wodoodporne: Tak
Typ kontroli: Przyciski, Dźwignia
Obroty planetarne: Nie
Kolor produktu: Biały, Stal szczotkowana
Akcesoria można czyścić w zmywarce: Tak
Ilość prędkości: 4
Przycisk turbo: Tak
Model: Mikser ręczny
Regulacja prędkości: Tak
Moc:
Rodzaj zasilania: Prąd przemienny
Częstotliwość wejściowa AC: 50 - 60 Hz
Moc: 400 W
Napięcie wejściowe AC: 220-240 V
Waga i rozmiary:
Wysokość produktu: 153 mm
Głębokość produktu: 200 mm
Szerokość produktu: 73 mm
Waga produktu: 964 g
Dane opakowania:
Głębokość opakowania: 230 mm
Wysokość opakowania: 230 mm
Waga wraz z opakowaniem: 1,1 kg
Szerokość opakowania: 105 mm
Zawartość opakowania:
Liczba haków do ciasta: 2
Dołączona misa: Nie
Końcówki do ubijania piany: Tak
Końcówki do wyrabiania ciasta: Tak
Pozostałe funkcje:
Okres gwarancji: 2 lat(a)
Materiał:
Materiały: Plastik, Metal
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold